INDICAÇÃO Nº 604/2012
Solicita iluminação pública para a Estrada da Grama, localizada no Bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando iluminação pública para a Estrada da Grama, localizada no Bairro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é antiga e justa reivindicação das pessoas que residem nas proximidades da Estrada da Grama, pois apesar de ser uma importante via pública do Município, a mesma ainda não conta com iluminação pública, o que acaba levando insegurança aos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2012 - 10:22:54 03033/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário